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Przedstawiciele KaOSG na posiedzeniu Wojewódzkiego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego
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21.11.2018

20 listopada br. z inicjatywy Wojewody Piotra Ćwika w Małopolskim
Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie odbyło się posiedzenie
Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, dotyczące
przygotowania Małopolski do funkcjonowania w ekstremalnych
warunkach zimowych.

Wśród przedstawicieli  służb i  instytucji,  które przed zimą intensyfikują swoje
działania, znaleźli się także strażnicy graniczni. Z ramienia Karpackiego Oddziału
SG w spotkaniu udział  wzięli:  Zastępca Komendanta KaOSG - płk SG Renata
Obrzut oraz Naczelnik Wydziału Koordynacji  Działań KaOSG -  ppłk SG Artur
Gromala.  

Na  posiedzeniu  omówiono  zagadnienia  dotyczące  zabezpieczenia  naszego
województwa  przed  zimowymi  warunkami  pogodowymi.  Wśród  poruszonych
tematów  znalazły  się  m.in.  organizacja  zimowego  utrzymania  dróg  i
infrastruktury kolejowej, funkcjonowanie i organizacja działań Państwowej Straży
Pożarnej,  Policji,  Straży Granicznej we współpracy z jednostkami ratownictwa
medycznego, pomocy społecznej i zimowego utrzymania dróg oraz TOPR i GOPR,
organizacja i zakres pomocy wojskowej w ekstremalnych warunkach zimowych,
wsparcie osób najbardziej potrzebujących pomocy w sytuacjach zagrożenia życia,
w  szczególności  osób  bezdomnych  oraz  osób  starszych,  samotnych,  chorych
i niepełnosprawnych.

Reagujmy!

- Nadchodzi zima, a wraz z nią niskie temperatury. Zwróćmy uwagę na osoby
bezdomne, starsze,  niezaradne. Nie przechodźmy obojętnie obok nich,  bo ich
zdrowie i życie może być zagrożone. Reagujmy! Wystarczy się rozejrzeć. Czy nie
ma wokół nas osób ubranych niewłaściwie do pory roku, siedzących lub śpiących
na  ławkach  lub  przystankach?  Czy  ktoś  nie  przebywa  w  miejscach  do  tego
nieprzeznaczonych, pod wpływem alkoholu, zwłaszcza w porze nocnej? Każdy z
nas może i powinien pomóc, zareagować. Wystarczy zadzwonić pod numer 987 –
podkreślił Wojewoda Małopolski Piotr Ćwik.



Zdjęcia: MUW Kraków
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